COMERCIALIZADORA VOLKAR GT

VENTA POR MAYOR Y MENOR
DE MATERIALES DE CONSTRUCCION

ARTICULOS DE FERRETERIA, ARTICULOS DE LIMPIEZA

EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL

MATERIALES Y EQUIPOS DE FONTANERIA Y CALEFACCION

COMERCIALIZADORA VOLKAR GT E.l.LR.L.
URB. EL CERCADO AV. NICOLAS DE PIEROLA 560
VILLA MARIA DEL TRIUNFO - LIMA - LIMA

CORREO.: comercializadoravolkargt@gmail.com - CELULAR.: 924 523 258 - BR> DOMICILIO FISCAL.:

AV. BELAUNDE OESTE NRO. 135 URB. CHACRA CERRO - COMAS - LIMA - LIMA

CLIENTE
RUC

DENOMINACION

DIRECCION

CANT.

71

82

100
42

95

95

90
88

Representacion impresa de la FACTURA ELECTRONICA, para ver el documento visita www.quesito.pe/20612858048
Emitido mediante un PROVEEDOR Autorizado por la SUNAT mediante Resolucién de Intendencia No.034-005-0005315

UM

NIU

NIU

NIU
NIU

NIU

NIU

NIU
NIU

CcOD.
B4VS51A

DN56NJ5

6KGERI6
KVv8240L

6VSBH51

J57BKH7

7JRTBEMG6
67NNS471

1 20610455361
: CONSORCIO ELECTRICO ANCASH
: LT. 4E7 MZ. G ASC. LOS TULIPANES - LIMA LIMA LURIGANCHO

DESCRIPCION
Varilla de Armar preformada Simple para Conductor de 35
mm?2

Varilla de Armar preformada Doble para Conductor de 35
mm?

Grapa de Doble Via de Aluminio para Conductor de 70 mm?
Alambre de Amarre Aluminio Recocido de 16 mm?

Amortiguador de Vibracion Tipo stockbridge para Conductor
de 35 mm?

Amortiguador de Vibracion Tipo stockbridge para Conductor
de 70 mm?

Grapa de Angulo para Conductor de 35 mmz?
Grapa de Anclaje para Conductor de 35 mm?2

RUC 20612858048

FACTURA

ELECTRONICA
FQQ2-000079

FECHA EMISION
FECHA DE VENC.

MONEDA

VIU

8.347

10.169

4915
1.102

29.246

42.839

23.898
18.644

GRAVADA
IGV 18.00 %
TOTAL

IMPORTE EN LETRAS: CATORCE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS CON 65/100 SOLES

FORMA DE PAGO : [CREDITO POR PAGAR] CUOTA 30/09/2024(S/14872.65)

&y
®

[ ]
Emitido gracias a www.quesito.pe

P/U

9.850

12.000

5.800
1.300

34.510

50.550

28.200
22.000

S/
S/
S/

: 20/08/2024
: 30/09/2024
: SOLES

IMPORTE

699.35

984.00

580.00
54.60

3,278.45

4,802.25

2,538.00
1,936.00

12,603.94
2,268.71
14,872.65
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COMERCIALIZADORA VOLKAR GT

VENTA POR MAYOR Y MENOR
DE MATERIALES DE CONSTRUCCION
ARTICULOS DE FERRETERIA, ARTICULOS DE LIMPIEZA
EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL
MATERIALES Y EQUIPOS DE FONTANERIA Y CALEFACCION

COMERCIALIZADORA VOLKAR GT E.l.LR.L.
URB. EL CERCADO AV. NICOLAS DE PIEROLA 560
VILLA MARIA DEL TRIUNFO - LIMA - LIMA

CORREO.: comercializadoravolkargt@gmail.com - CELULAR.: 924 523 258 - BR> DOMICILIO FISCAL.:

AV. BELAUNDE OESTE NRO. 135 URB. CHACRA CERRO - COMAS - LIMA - LIMA

DESTINATARIO

RUC 20610455361
DENOMINACION: CONSORCIO ELECTRICO ANCASH

DATOS DEL TRASLADO

FECHA EMISION: 22/08/2024
FECHA INICIO DE TRASLADO: 22/08/2024
MOTIVO DE TRASLADO: VENTA
MODALIDAD DE TRANSPORTE: TRANSPORTE PRIVADO
PESO BRUTO TOTAL (TNE): 2.5
NUMERO DE BULTOS: 8

DATOS DEL TRANSPORTE

VEHICULO PRINCIPAL: D0J739
CONDUCTOR PRINCIPAL: DNI 71450070 - ALEXANDER LAURENTE AGUIRRE
LICENCIA DE CONDUCIR DEL
CONDUCTOR PRINCIPAL: Q71450070

DATOS DEL PUNTO DE PARTIDA Y PUNTO DE LLEGADA

RUC 20612858048
GUIA DE REMISION
REMITENTE
ELECTRONICA
TQQ2-000078

PUNTO DE PARTIDA: (150143) - VILLA MARIA DEL TRIUNFO | LIMA | DEPARTAMENTO LIMA - URB. EL CERCADO AV.
NICOLAS DE PIEROLA 560 VILLA MARIA DEL TRIUNFO - LIMA - LIMA
PUNTO DE LLEGADA: (150118) - LURIGANCHO | LIMA | DEPARTAMENTO LIMA - LT. 4E7 MZ. G ASC. LOS TULIPANES -

LIMA LIMA LURIGANCHO

Nro. COD. DESCRIPCION

B4VS51A Varilla de Armar preformada Simple para Conductor de 35 mm?2
DN56NJ5 Varilla de Armar preformada Doble para Conductor de 35 mm?2
6KGERI6 Grapa de Doble Via de Aluminio para Conductor de 70 mm?
KVv8240L Alambre de Amarre Aluminio Recocido de 16 mm?

J57BKH7 Amortiguador de Vibracion Tipo stockbridge para Conductor de 70 mm?

7JRTBEM6 Grapa de Angulo para Conductor de 35 mm?

1
2
3
4
5 6VSBH51 Amortiguador de Vibracion Tipo stockbridge para Conductor de 35 mm?
6
7
8

67NNS471 Grapa de Anclaje para Conductor de 35 mm?2

OBSERVACIONES:
DOCUMENTOS RELACIONADOS: FQQ2-79

Representacion impresa de la GUIA DE REMISION REMITENTE ELECTRONICA, para ver el documento

visita www.quesito.pe/20612858048

Emitido mediante un PROVEEDOR Autorizado por la SUNAT mediante Resolucién de Intendencia

No0.034-005-0005315

?.:d 4

Emitido gfacias a www.quesito.pe

UM CANTIDAD
NIU 71
NIU 82
NIU 100
NIU 42
NIU 95
NIU 95
NIU 90
NIU 88
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